نوین آبیاری استان کرمانشاه به مساحت ۲۱ هزار و ۵۹۰ هکتار و همچنین افتتاح شبکه‌های فرعی آبیاری و زهکشی و طرح کنجانچم در استان ایلام به مساحت ۱۵۰۰ هکتار، با اجرای وزارت جهاد کشاورزی از جمله طرح‌هایی است که با دستور رئیس‌جمهور در این استان‌های مرزی بهره‌برداری رسمی آن آغاز شد.

جمهوری اسلامی

شبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۹ - ۲۵ دی‌ماه ۱۴۴۱ - ۲۰ آگوست ۲۰۲۰ - شماره ۱۱۷۷۷ - سال چهل و دوم - ۱۶ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

با بهره‌برداری از طرح عظیم توسعه منابع آب و خاک توسط رئیس‌جمهور صورت گرفت:

توسعه کشاورزی در نواحی مرزی

نقاط مرزی کشور بسیار مهم است و این کار در استان‌های مرزی جنوبی هم با جدیت از سوی دولت پیگیری می‌شود.